Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

. 02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA
" Telefone: 41 21064126

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10502 - Wagner

A

L ’
—
-

Loja: 40 Tipo:

|l

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

1 Vendedor: 10502 - Wagner

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

Tamanho

25mm

50mm

40mm

75mm

100mm

100x75mm

22mm

1759

8509

1759

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Blukit

Quantidade

6TB

47TB

1TB

3TB

10TB

6 PC

14 BR

2PC

1PC

7PC

10 PC

Data Emissdo: 01/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/12/2022 0834

Péagina: lde6

R$ Unitario Desc. R$ Total
22,90 0,00 137,40
88,62 0,00 354,48
35,11 0,00 35,11
107,18 0,00 321,54
89,00 0,00 890,00
10,00 0,00 60,00
44,50 0,00 623,00
21,10 0,00 42,20
67,88 0,00 67,88
47,47 0,00 332,29
26,27 0,00 262,70




Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

. .02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 21064126

Alsuaicasa e Tilgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao Tamanho Marca Quantidade

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
—— 72CM CROMADO

2741 - PLUG 1/2" 12" Tigre 20 PC

i

. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 40 PC
. 2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG. 50x1.1/2" Tigre 2PC
I 2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm Tigre 10PC
’ 2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 10 PC
. 2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 6 PC
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 8 PC
‘ iiﬁi —OJSOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 512" Tigre 10PC
. 2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre 6 PC
O 2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 70 PC

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 10 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 01/12/2022 0834

01/12/2022

08:36

Pagina: 2de6
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,26 0,00 25,20
1,14 0,00 45,60
5,72 0,00 11,44
5,32 0,00 53,20
3,72 0,00 37,20
1,05 0,00 6,30
1,31 0,00 10,48
6,17 0,00 61,70
8,89 0,00 53,34
1,44 0,00 100,80
3,51 0,00 35,10




Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

<V'> 02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA

Cliente:
. Telefone: 41 21064126
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450 75mm Tigre 4PC

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 10 PC

. 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900 75mm Tigre 4 PC

f\ 2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES 50x50mm Tigre 6 PC

1\_ 2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES 75X75mm Tigre 4 PC

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 20 PC

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES 75mm Tigre 8PC

= w 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 6 PC
[

; 2978 - TE 75X75MM ESGOTO 75X75mm Tigre 4 PC

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre 10 PC

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 8 PC

Data Emissao: 01/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/12/2022 0834

Pagina: 3deb6

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,62 0,00 30,48
2,87 0,00 28,70
6,51 0,00 26,04
9,44 0,00 56,64
17,95 0,00 71,80
3,11 0,00 62,20
6,29 0,00 50,32
7,34 0,00 44,04
16,04 0,00 64,16
2,88 0,00 28,80
5,80 0,00 46,40




54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

. 02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA
" Telefone: 41 21064126

Cliente

Descricao

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

. 32946 - CURVA 22MM AQUATHERM 900

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM
QUADRADA BCO 101

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

3 Vendedor: 10502 - Wagner

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA

GORDURA COM TAMPA

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

Tamanho

22mm

22mm

22mm

22mm

22mm

150x150x50
mm

3/4"

1/2,3/4"

44,7x38,5x39

cm

18mmx50m

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

10 PC

10 PC

8 PC

10 PC

6 PC

16 PC

16 PC

5PC

7PC

Data Emissdo: 01/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/12/2022 0834

Pagina: 4de6
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,21 0,00 42,10
2,00 0,00 20,00
4,80 0,00 48,00
9,06 0,00 72,48
7,03 0,00 70,30
47,23 0,00 283,38
42,37 0,00 677,92
48,32 0,00 773,12
312,51 0,00 1.562,55
15,76 0,00 110,32




2\ Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU Data Emissdo:  01/12/2022 |
\ 4 . 02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA Hora Emissdo: 08:36 |

" Cliente: : |
Balaroti Telefone: 41 21064126 Valido até: 01/12/2022 0834 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 5de 6 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 10 PC 1,89 0,00 18,90

2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 8 PC 12,09 0,00 96,72

2907 - ANEL BORRACHA 75MM 75mm Tigre 25 PC 2,14 0,00 53,50

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 100 PC 2,67 0,00 267,00

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 20 PC 8,53 0,00 170,60
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 20 PC 6,57 0,00 131,40
: :1 . 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm Tigre 20 PC 18,99 0,00 379,80
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 35PC 5,30 0,00 185,50

==
e —— 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre 8 PC 8,63 0,00 69,04
- 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 6 PC 14,84 0,00 89,04

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900
- ENTREGA: 02-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




E Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU Data Emissdo: 01/12/2022

Cliente: 02:261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA Hora Emiss&o: 08:36 |

Balaroti Telefone: 41 21064126 Valido até: 01/12/2022 0834 |
Alsva casa e anlugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 :
|

Pagina: 6de6

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 40 Tipo: 3: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900
- ENTREGA: 02-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900
- ENTREGA: 02-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 53,01

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 9.251,22

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



